

“Dəmir yumruq” qisası qətiyyətlə alır

Məğlub Hayastanın istənilən təxribatına cavabımız daha sərt və amansız olacaq

İkinci Qarabağ müharibəsində ağır məğlubiyyətə uğrayaraq Azərbaycan qarşısında diz çökən Hayastan düşdüyü acınacaqlı durumdan qurtulmaq əvəzinə xislətdən əl çəkmir ki, çəkmir. Cəmi 44 günə biabırçı məğlubiyyəti ilə daxiləki sosial-iqtisadi böhranı daha da dərinləşən, mənəvi-psixoloji durumu sürətlə gərginləşən işğalçı ölkə sülh müqaviləsinin imzalanma prosesini müxtəlif bəhanələrlə uzatmaqla, görəsən, nəyə nail olmaq istəyir?!

Həm təxribat törədir, həm atəşkəsi pozur, həm vəzifəsinin icrasından boyun qaçırır, həm də günahı Azərbaycanın üstünə atır. Bu üzdənirəq haylar anlamırlar ki, təxribat törətmək, atəşkəsi pozmaq bizə lazım deyil. Torpaqlarımızı güc yolu ilə azad edib, hayların 30 ildə viran qoyduqları yurd yerlərimizi yenidən qururuq. Sülh müqaviləsinə imzalamıq isə Azərbaycandan çox Hayastana lazımdır. Səbəbləri də bəllidir...





"Dəmir yumruq" qisası qətiyyətlə alır

Məğlub Hayastanın istənilən təxribatına cavabımız daha sərt və amansız olacaq

Əvvəli 1-ci səh.

İlham Əliyev baş vermiş insidenti Hayastanın məqsədyönlü şəkildə törətdiyi təxribat adlandırdı

Ancaq görünən odur ki, Hayastan hələ də müharibədən öncə savaş başlayacağı təqdirdə ona "dəstək" olacaqları vədini verib, döyüşlər zamanı kənardan "boylan" havadarlarının fikirlərinə inanaraq təxribatlarından əl çəkmir. Hər dəfə də "dəmir yumruq"dan ağır zərbə alıb geri çəkildikdən sonra şər-böhtana başlayır.

Elə aprelin 11-də törətdikləri növbəti təxribat da eyni ssenarinin davamıdır. Belə ki, həmin gün saat 16:20 radələrində Hayastan silahlı qüvvələrinin bölmələri Gorus rayonunun Dığ yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqelərindən Azərbaycan Ordusunun Laçın rayonu istiqamətindəki üzübüz mövqelərini müxtəlif çaplı silahlardan istifadə etməklə atəşə tutublar. Daha sonra qarşı tərəf minaatan və iriçaplı silahlardan da istifadə etməklə mövqələrimizi atəşə tutub. Hərbi qulluqçularımızın sayıqlığı nəticəsində düşmən təxribatının qarşısı qətiyyətlə alınıb, atəş mövqələri susdurulub. Təxribatın qarşısını alarkən Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçuları Zalov Vidadi Nizami oğlu, Həsənov Elşad Qabil oğlu və Tağıyev Səbuhi Gündüz oğlu şəhid olublar. Ruhları şad olsun!

Hayastanın təxribatının qarşısını alarkən yaralanmış dörd hərbi qulluqçumuzdan ikisi ərəziyə yaxın yerləşən hərbi tibb müəssisəsindən sanitariya vasitəsilə peşəkar həkimlərimizin ciddi nəzarəti altında ixtisaslaşdırılmış hərbi tibb müəssisəsinə təxliyə olunub.

Lakin "dəmir yumruq" hər zamankı kimi şəhidlərimizin qanını yerdə qoymayıb. Görülən cavab tədbirləri zamanı Hayastan silahlı qüvvələrinin bölmələri xeyli sayda itki veriblər. Hazırda qeyd olunan istiqamətdə nisbi sakitlikdir, əməliyyat şəraiti bölmələrimizin tam nəzarəti altındadır.

Aprelin 12-də Şimali Makedoniya Respublikasının xarici işlər naziri, ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədri Buyar Osmanini qəbul edən Prezident İlham Əliyev diplomatı təxribatla bağlı məlumatlandıraraq deyib ki, bu, Ermənistan tərəfindən məqsədyönlü şəkildə törədilmiş təxribatdır.

İlham Əliyev Hayastanla Azərbaycan arasında hazırda sülh prosesinin iki istiqamət üzrə həyata keçirildiyini də diqqətə çatdırıb. Bu baxımdan dövlət başçısı Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi regionun-

dan olan erməni sakinlərlə birbaşa təmasların həyata keçirilməsi istiqamətində Bakıda görüşlərin təşkil edilməsinə dair təkliflərlə çıxış etdiyini vurğulayıb və bu xüsusda Azərbaycan tərəfindən xüsusi nümayəndənin təyin edildiyini deyib. Həmçinin bildirib ki, onlar Bakıya həm reinteqrasiya, həm də müxtəlif infrastruktur layihələrinin müzakirəsi məqsədilə dəvət edilə bilər.

Hayların qanunsuz silah daşımalarının qarşısı alınıb

Hazırda Ermənistan sonu görünməyən tənəzzül dövrünü yaşayır. İqtisadiyyatı tamamilə çökmüş işğalçı ölkənin hökuməti əhalinin sosial vəziyyətini düzəltmək və sosial müdafiə layihələrini həyata keçirmək iqtidarında deyil.

Hökumət xalqın diqqətini bu proseslərdən yayındırmaqdan ötrü Qarabağ və Şərqi Zəngəzurd müxtəlif istiqamətli təxribatlar törədir. Demək olar ki, hər gün Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazisindəki qanunsuz erməni silahlı dəstəsinin üzvləri mövqələrimizi atəşə tuturdu. Dəfələrlə xəbərdarlıq edilməsinə baxmayaraq, revanşistlər əməllərindən əl çəkmirdilər. Hələ, üstəlik, rus sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdikləri ərazilərimizdən silah-sursat da daşıyırdılar. Martın 30-da müzəffər Azərbaycan Ordusu Qarabağdakı qeyri-qanuni silahlı dəstələrin qanunsuz hərbi təyinatlı daşımalarının qarşısını almaqla Hayastana növbəti ağır zərbə vurdu. Belə ki, yeni Laçın yolunun istifadəyə verilməsi ilə əlaqədar Laçın rayonunun Çağazur və Zabux kəndləri arasında yerləşən bir neçə hakim yüksəklik, əsas və yardımçı yollar, eləcə də sərhədboyu geniş sahələr nəzarətə götürüldü. Bundan sonra Hayastanın cinayətkar ordusunun tör-töküntüsü hansısa torpaq yolla da silah-sursat, hərbi təyinatlı texnikaların daşınmasını həyata keçirə bilmədi.

Çağazur və Zabux kəndləri arasındakı bir sıra strateji əhəmiyyətli yüksəkliklərin azad olunması Azərbaycan Ordusuna əlverişli imkanlar yaratdı. Bu ilk növbədə həmin strateji ərazilərimizdən düşmənin istənilən hərəkətini müşahidə altında saxlamağa imkan verir.

Vəşkilərlə qonşu olduğumuza görə hər cür təxribata hazır olmalıyıq

Bu gün Hayastan çox yaxşı anlayır ki, Azərbaycan regionda ən güclü orduya malik ölkədir. Silahlı Qüvvələrimizin is-

tər yüksək mənəvi-psixoloji hazırlığı, döyüş ruhu, nizam-intizamı, istərsə də maddi-texniki təminatı baxımından Azərbaycan regionda nümunəvi dövlət olaraq qəbul edilir.

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin həyata keçirdiyi ordu quruculuğu nəticəsində bu gün Azərbaycan Ordusu çevik, peşəkar və müasir tələblərə cavab verən bilən güclü ordu kimi formalaşmış. İkinci Qarabağ müharibəsindəki böyük Zəfərdən sonra isə ordunun daha da modernləşməsi istiqamətində real addımlar atılıb. Azərbaycan istərsə öz torpaqlarında antiterror əməliyyatları həyata keçirə bilər. Buna haqqı da çatır.

Lakin mövcud reallıq və proseslərin gedişindən belə nəticəyə gələ bilərik ki, Hayastan kimi təcavüzkar, işğalçı, terrorçu və vəhşi bir ölkə ilə qonşu olduğu müddətdə Azərbaycan hər cür təxribata hazır olmalıdır.

Düşməni əsrlər boyu tanıyıyıq. 30 il ərzində Qarabağdakı bütün mədəni-dini abidələrimizi məhv edib, onların tarixdən izlərini silməyə çalışıblar. Bu azmış kimi, Avropa Parlamenti Azərbaycanın əleyhinə qərəzli, iftira dolu qətnamə qəbul edərək, guya, ölkəmiz Qarabağda ermənilərə məxsus mədəni irs məhv edibmiş. Dünya 3 ilə yaxındır ki, erməni barbarlığına şahidlik edir. Amma təəssüflər olsun ki, AP tərəfinə "qətnamə"lər hazırlayıb.

Yəni bütün bunlar erməni hiyləgərliyinin, iyrənc xislətinin növbəti təzahürüdür. Azərbaycan Prezidenti məğlub olub diz çökən ölkəyə hər dəfə qurtuluş yolu göstərir, global layihələrə qoşulmaq təklifi irəli sürür, lakin Hayastan öz çirkin niyyətdən əl çəkmir. Guya, bu ölkə sülh müqaviləsi, sərhədlərin müəyyənləşdirilməsi prosesini qəsdən uzadıb vaxt udmağa çalışır. Hadisələr göstərir ki, Ermənistan etdiyi bu əməllərlə ancaq özünə ziyan vurur.

Müzəffər sərkərdə kimi martın 18-də Talış kəndində çıxış edərkən Hayastana çox sərt xəbərdarlıq edən İlham Əliyev bəyan etdi ki, "dəmir yumruq" yerindədir. Əgər belə təxribat xarakterli addımlar atılacaqsa, Hayastan daha da peşman olacaq. Çünki "dəmir yumruq"un növbəti zərbəsi daha sərt və amansız olacaq. Məğlub Ermənistan bundan sonra nə qədər pulsuz silah-sursatla təmin edilərsə də, arsenalını güclü texnika ilə zənginləşdirərsə də, erməni əsgəri yüksək döyüş ruhlı Azərbaycan əsgərinin qarşısına çıxmağa cürət etməyəcək.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"